А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от д? Ч //•  № Hfk

О присвоении адресов объектам
адресации

В соответствии с решением Десногорского городского Совета от 03.03.2015 № 71
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, п. 27 ч. 1 ст. 16
Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 6 Устава муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1 .Присвоить адреса следующим объектам адресации:
1.1. Общежитию № 3 с кадастровым номером 67:26:0010102:1635,

расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск, 1 микрорайон, присвоить
адрес: Российская Федерация, Смоленская область, г. Десногорск, 1 микрорайон,
дом За.

1.2. Общежитию № 4 с кадастровым номером 67:26:0010102:886,
расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск, 3 микрорайон, присвоить
адрес: Российская Федерация, Смоленская область, г. Десногорск, 3 микрорайон,
дом 4а.

1.3. Общежитию № 10 с кадастровым номером 67:26:0010102:894.
расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск, 3 микрорайон, присвоить
адрес: Российская Федерация, Смоленская область, г. Десногорск, 3 микрорайон,
дом 10а.

1.4. Общежитию № 14 с кадастровым номером 67:26:0010102:927,
расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск, 3 микрорайон, присвоить
адрес: Российская Федерация, Смоленская область, г. Десногорск, 3 микрорайон,
дом 14а.

1.5. Коттеджу № 1, расположенному по адресу: Смоленская область,
г. Десногорск, 4 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация. Смоленская
область, г. Десногорск, 4 микрорайон, дом 1к.

1.6. Котгсджу № 2, расположенному
г. Десногорск, 4 микрорайон, присвоить адрес:
область, г. Десногорск, 4 микрорайон, дом 2к.

1.7. Коттеджу Лг° 3, расположенному
г. Десногорск, 4 микрорайон, присвоить адрес:
область, г. Десногорск, 4 микрорайон, дом Зк.

1.8. Коттеджу № 4, расположенному
г. Десногорск, 4 микрорайон, присвоить адрес:
область, г. Десногорск, 4 микрорайон, дом 4к.

1.9. Коттеджу № 5, расположенному
г. Десногорск, 4 микрорайон, присвоить адрес:
область, г. Десногорск, 4 микрорайон, дом 5к.

1.10. Коттеджу №  6, расположенному
г. Десногорск, 4 микрорайон, присвоить адрес:
область, г. Десногорск. 4 микрорайон, дом 6к.

1.11. Коттеджу № 7, расположенному
г. Десногорск, 4 микрорайон, присвоить адрес:
область, г. Десногорск, 4 микрорайон, дом 7к.

1.12. Коттеджу №  8, расположенному
г. Десногорск, 4 микрорайон, присвоить адрес:
область, г. Десногорск, 4 микрорайон, дом 8к.

1.13. Коттеджу №  9, расположенному
г. Десногорск, 4 микрорайон, присвоить адрес:
область, г. Десногорск, 4 микрорайон, дом 9к.

1.14. Индивидуальному жилому дому
67:26:0010109:197, расположенному по адресу:
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 1.

1.15. Индивидуальному жилому дому
67:26:0010109:195, расположенному по адресу:
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 1а.

1.16. Индивидуальному жилому дому
67:26:0010109:191, расположенному по адресу:
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 2.

1.17. Индивидуальному жилому дому
67:26:0010109:198, расположенному по адресу:
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 3.

1.18. Индивидуальному жилому дому
67:26:0010109:199, расположенному по адресу:
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 4.

1.19. Индивидуальному жилому дому
67:26:0010109:167, расположенному по адресу:
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 5.

1.20. Индивидуальному жилому дому
67:26:0010109:175, расположенному по адресу:

по адресу
Российская

по адресу
Российская

по адресу
Российская

по адресу
Российская

по адресу
Российская

по адресу
Российская

по адресу
Российская

по адресу
Российская

Смоленская область,
Федерация, Смоленская

Смоленская область,
Федерация. Смоленская

Смоленская область.
Федерация, Смоленская

Смоленская область.
Федерация, Смоленская

Смоленская область.
Федерация, Смоленская

Смоленская область,
Федерация. Смоленская

Смоленская область.
Федерация, Смоленская

Смоленская область.
Федерация, Смоленская

№ 1 с кадастровым номером
Смоленская область, г. Десногорск,

Федерация, Смоленская область,

№ 1а с кадастровым номером
Смоленская область, г. Десногорск.

Федерация, Смоленская область,

№ 2 с кадастровым номером
Смоленская область, г. Десногорск,

Федерация, Смоленская область.

№ 3 с кадастровым номером
Смоленская область, г. Десногорск,

Федерация, Смоленская область,

№ 4 с кадастровым номером
Смоленская область, г. Десногорск,

Федерация, Смоленская область,

№ 5 с кадастровым номером
Смоленская область, г. Десногорск,

Федерация, Смоленская область.

№ 5а с кадастровым номером
Смоленская область, г. Десногорск.

3

5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 5а.

1.21. Индивидуальному жилому дому № 6 с кадастровым номером
67:26:0010109:188, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 6.

1.22. Индивидуальному жилому дому № 7 с кадастровым номером
67:26:0010109:176, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 7.

1.23. Индивидуальному жилому дому №  8 с кадастровым номером
67:26:0010109:180, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 8.

1.24. Индивидуальному жилому дому № 9 с кадастровым номером
67:26:0010109:166, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 9.

1.25. Индивидуальному жилому дому № 10 с кадастровым номером
67:26:0010109:170, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 10.

1.26. Индивидуальному жилому дому № 11 с кадастровым номером
67:26:0010109:172, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск.
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 11.

1.27. Индивидуальному жилому дому № 12 с кадастровым номером
67:26:0010109:181. расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация. Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 12.

1.28. Индивидуальному жилому дому № 13, расположенному по адресу:
Смоленская область, г. Десногорск, 5 микрорайон, присвоить адрес: Российская
Федерация. Смоленская область, г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 13.

1.29. Индивидуальному жилому дому № 14 с кадастровым номером
67:26:0010109:205, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация. Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 14.

1.30. Индивидуальному . жилому дому № 15 с кадастровым номером
67:26:0010109:203, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 15.

1.31. Индивидуальному жилому дому № 16 с кадастровым номером
67:26:0010109:204, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск. 5 микрорайон, дом 16.

1.32. Индивидуальному жилому дому № 21 с кадастровым номером
67:26:0010109:196, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск.
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 21.

1.33. Индивидуальному жилому дому № 21а с кадастровым номером
67:26:0010109:192, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск.

5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 21а.

1.34. Индивидуальному жилому дому № 22 с кадастровым номером
67:26:0010109:127, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 22.

1.35. Индивидуальному жилому дому № 24 с кадастровым номером
67:26:0010109:193, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск.
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 24.

1.36. Индивидуальному жилому дому №  25 с кадастровым номером
67:26:0010109:169, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск.
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г.Десногорск, 5 микрорайон, дом 25.

1.37. Индивидуальному жилому дому №  25а с кадастровым номером
67:26:0010109:174, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 25а.

1.38. Индивидуальному жилому дому № 26 с кадастровым номером
67:26:0010109:184. расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация. Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 26.

1.39. Индивидуальному жилому дому № 27 с кадастровым номером
67:26:0010109:171, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск.
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 27.

1.40. Индивидуальному жилому дому № 28 с кадастровым номером
67:26:0010109:168, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 28.

1.41. Индивидуальному жилому дому № 29 с кадастровым номером
67:26:0010109:173, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск.
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 29.

1.42. Индивидуальному жилому дому № 30 с кадастровым номером
67:26:0010109:182, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск.
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 30.

1.43. Индивидуальному жилому дому № 31 с кадастровым номером
67:26:0010109:177, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 31.

1.44. Индивидуальному жилому дому № 32 с кадастровым номером
67:26:0010109:187, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 32.

1.45. Индивидуальному жилому дому № 33 с кадастровым номером
67:26:0010109:183, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 33.

/ •

1.46. Индивидуальному жилому дому № 34 с кадастровым номером
67:26:0010109:189, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация. Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 34.

1.47. Индивидуальному жилому дому № 35 с кадастровым номером
67:26:0010109:186, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
5 микрорайон, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
г. Десногорск, 5 микрорайон, дом 35.

1.48. Индивидуальному жилому дому № 11а, расположенному по адресу:
Смоленская область, г. Десногорск, 6 микрорайон, присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, г. Десногорск. 6 микрорайон, дом 11а.

1.49. Индивидуальному жилому дому № 12а, расположенному по адресу:
Смоленская область, г. Десногорск. 6 микрорайон, присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, г. Десногорск, 6 микрорайон, дом 12а.

1.50. Индивидуальному жилому дому № 13а, расположенному по адресу:
Смоленская область, г. Десногорск, 6 микрорайон, присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, г. Десногорск, 6 микрорайон, дом 13а.

1.51. Индивидуальному жилому дому № 58, расположенному по адресу:
Смоленская область, г. Десногорск, 6 микрорайон, присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, г. Десногорск, 6 микрорайон, дом 58.

1.52. Индивидуальному жилому дому № 59, расположенному по адресу:
Смоленская область, г. Десногорск, 6 микрорайон, присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, г. Десногорск. 6 микрорайон, дом 59.

1.53. Индивидуальному жилому дому № 60, расположенному по адресу:
Смоленская область, г. Десногорск. 6 микрорайон, присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, г. Десногорск, 6 микрорайон, дом 60.

1.54. Индивидуальному жилому дому № 61, расположенному по адресу:
Смоленская область, г. Десногорск, 6 микрорайон, присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, г. Десногорск. 6 микрорайон, дом 61.

1.55. Индивидуальному жилому дому № 2, расположенному по адресу:
Смоленская область, г. Десногорск. 8 микрорайон, присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, г. Десногорск, 8 микрорайон, дом 2.

1.56. Индивидуальному жилому дому № 92, расположенному по адресу:
Смоленская область, г. Десногорск, 8 микрорайон, присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, г. Десногорск. 8 микрорайон, дом 92.

1.57. Индивидуальному жилому дому № 110, расположенному по адресу:
Смоленская область, г. Десногорск, 8 микрорайон, присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, г. Десногорск, 8 микрорайон, дом 110.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Комитет по
городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области (М.Г. Кулакова).

5

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области А.Н. Шубин